

Oprava dlažby nám. ČSA - 2018

Zkrácený popis: OPRAVA náměstí ČSA - chodníky	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
				Dodávka	Montáž	
Přípravné a přidružené práce foto 1				11 745,00	12 450,00	24 195,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	15	200,00		3 000,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	15	350,00		5 250,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	15	280,00		4 200,00	
dodávka betonu B20	m3	2,25	2 500,00	5 625,00		
doprava betonu	m3	2,25	650,00	1 462,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	6	370,00	2 220,00		
likvidace suti	t	3,25	750,00	2 437,50		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 1				33 750,00	21 225,00	54 975,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	15	1 200,00		18 000,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	7,5	250,00		1 875,00	
penetrace podkladu	m2	15	90,00		1 350,00	
dodávka dlažby rosa beta nebo marble RED 45x30x3 a 45x15x3	m2	7,5	4 500,00	33 750,00		
Přípravné a přidružené práce foto 2				30,00	225,00	255,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	1	50,00		50,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	1	100,00		100,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	1	75,00		75,00	
dodávka betonu B20	ks	1	30,00	30,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 2					185,00	185,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	ks	1	150,00		150,00	
čištění rozebrané dlažby	ks	1	30,00		30,00	
penetrace podkladu	ks	1	5,00		5,00	
Přípravné a přidružené práce foto 3				2 044,00	2 905,00	4 949,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	3,5	200,00		700,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	3,5	350,00		1 225,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	3,5	280,00		980,00	
dodávka betonu B20	m3	0,4	2 500,00	1 000,00		
doprava betonu	m3	0,4	650,00	260,00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,7	370,00	259,00		
likvidace suti	t	0,7	750,00	525,00		
Dlažby pozemních komunikací a foto 3				9 000,00	4 890,00	13 890,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	3,5	1 200,00		4 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1,5	250,00		375,00	
penetrace podkladu	m2	3,5	90,00		315,00	

dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	2	4 500,00	9 000,00		
Přípravné a přidružené práce foto 4				2 044,00	2 905,00	4 949,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	3,5	200,00		700,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	3,5	350,00		1 225,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	3,5	280,00		980,00	
dodávka betonu B20	m3	0,4	2 500,00	1 000,00		
doprava betonu	m3	0,4	650,00	260,00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,7	370,00	259,00		
likvidace suti	t	0,7	750,00	525,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 4				13 500,00	4 640,00	18 140,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl. 1,5 cm	m2	3,5	1 200,00		4 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	0,5	250,00		125,00	
penetrace podkladu	m2	3,5	90,00		315,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	3	4 500,00	13 500,00		
Přípravné a přidružené práce foto 5				90,00	675,00	765,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	3	50,00		150,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	3	100,00		300,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	3	75,00		225,00	
dodávka betonu B20	ks	3	30,00	90,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 5				1 800,00	465,00	2 265,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl. 1,5 cm	ks	3	150,00		450,00	
penetrace podkladu	ks	3	5,00		15,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	ks	3	600,00	1 800,00		
Přípravné a přidružené práce foto 6				180,00	1 356,00	1 536,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	6	50,00		300,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	6	100,00		600,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	6	76,00		456,00	
dodávka betonu B20	ks	6	30,00	180,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 6				1 200,00	1 050,00	2 250,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl. 1,5 cm	ks	6	150,00		900,00	
čištění rozebrané dlažby	ks	4	30,00		120,00	
penetrace podkladu	ks	6	5,00		30,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	ks	2	600,00	1 200,00		

Přípravné a přidružené práce foto 7				1 383,50	2 075,00	3 458,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	2,5	200,00		500,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	2,5	350,00		875,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	2,5	280,00		700,00	
dodávka betonu B20	m3	0,25	2 500,00	625,00		
doprava betonu	m3	0,25	650,00	162,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,8	370,00	296,00		
likvidace suti	t	0,4	750,00	300,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 7					3 850,00	3 850,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	2,5	1 200,00		3 000,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	2,5	250,00		625,00	
penetrace podkladu	m2	2,5	90,00		225,00	
Přípravné a přidružené práce foto 8				1 383,50	2 075,00	3 458,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	2,5	200,00		500,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	2,5	350,00		875,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	2,5	280,00		700,00	
dodávka betonu B20	m3	0,25	2 500,00	625,00		
doprava betonu	m3	0,25	650,00	162,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,8	370,00	296,00		
likvidace suti	t	0,4	750,00	300,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 8				4 500,00	3 600,00	8 100,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	2,5	1 200,00		3 000,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1,5	250,00		375,00	
penetrace podkladu	m2	2,5	90,00		225,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	1	4 500,00	4 500,00		
Přípravné a přidružené práce foto 9 + 11				0,00	200,00	200,00
znovuna, epení žuové dlařby formát 15 x 30 cm	ks	2	100,00		200,00	
Přípravné a přidružené práce foto 10 + 12 + 13				270,00	2 025,00	2 295,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	9	50,00		450,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	9	100,00		900,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	9	75,00		675,00	
dodávka betonu B20	ks	9	30,00	270,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 10 + 12 + 13				2 400,00	1 395,00	3 795,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	ks	9	150,00		1 350,00	
penetrace podkladu	ks	9	5,00		45,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	ks	4	600,00	2 400,00		

Přípravné a přidružené práce foto 14				120,00	900,00	1 020,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	4	50,00		200,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	4	100,00		400,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	4	75,00		300,00	
dodávka betonu B20	ks	4	30,00	120,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 14				2 400,00	620,00	3 020,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	ks	4	150,00		600,00	
penetrace podkladu	ks	4	5,00		20,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	ks	4	600,00	2 400,00		
Přípravné a přidružené práce foto 15				240,00	1 800,00	2 040,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	ks	8	50,00		400,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 5 cm	ks	8	100,00		800,00	
pokládka betonového lože beton B25	ks	8	75,00		600,00	
dodávka betonu B20	ks	8	30,00	240,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 15				4 800,00	1 240,00	6 040,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	ks	8	150,00		1 200,00	
penetrace podkladu	ks	8	5,00		40,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	ks	8	600,00	4 800,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 16					150,00	150,00
znovunalepení žulové dlažby formát 30 x 30 cm	ks	1	150,00		150,00	
Přípravné a přidružené práce foto 17				15 708,00	20 750,00	36 458,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	25	200,00		5 000,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	25	350,00		8 750,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	25	280,00		7 000,00	
dodávka betonu B20	m3	3	2 500,00	7 500,00		
doprava betonu	m3	3	650,00	1 950,00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	8,4	370,00	3 108,00		
likvidace suti	t	4,2	750,00	3 150,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 17				18 000,00	36 000,00	54 000,00
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	25	1 200,00		30 000,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	15	250,00		3 750,00	
penetrace podkladu	m2	25	90,00		2 250,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	4	4 500,00	18 000,00		
Přípravné a přidružené práce foto 18				6 917,50	8 665,20	15 582,70

Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	10,44	200,00		2 088,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	10,44	350,00		3 654,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	10,44	280,00		2 923,20	
dodávka betonu B20	m3	1,25	2 500,00	3 125,00		
doprava betonu	m3	1,25	650,00	812,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	4	370,00	1 480,00		
likvidace suti	t	2	750,00	1 500,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch foto 18				46 800,00	14 277,60	61 077,60
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	10,44	1 200,00		12 528,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	3,24	250,00		810,00	
penetrace podkladu	m2	10,44	90,00		939,60	
dodávka dlažby impala nero nebo marble RED 60x60x4 cm	m2	7,2	6 500,00	46 800,00		
Přípravné a přidružené práce černé kostky 19				6 917,50	8 665,20	15 582,70
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	10,44	200,00		2 088,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	10,44	350,00		3 654,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	10,44	280,00		2 923,20	
dodávka betonu B20	m3	1,25	2 500,00	3 125,00		
doprava betonu	m3	1,25	650,00	812,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	4	370,00	1 480,00		
likvidace suti	t	2	750,00	1 500,00		
Dlažby pozemních komunikací a ploch černé kostky 19				33 930,00	14 772,60	48 702,60
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	10,44	1 200,00		12 528,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	5,22	250,00		1 305,00	
penetrace podkladu	m2	10,44	90,00		939,60	
dodávka dlažby impala nero nebo marble RED 60x60x4 cm	m2	5,22	6 500,00	33 930,00		
oplocení a vyřízení záboru veřejného prostranství vč. přechodn. značení	soubor	1	16 000,00			16 000,00

celkem	bez DPH	413 184,60
celkem	s 21% DPH	499 953,37

datum:

podpis a razítko

STONE TRADE CZECH
STONE TRADE CZECH s.r.o.
 Chudenicná 1059/30, 102 00 Praha 10
 IČ: 02463831 DIČ: CZ02463831
 info@stonetrade.cz
 www.stonetrade.cz

OPRAVA DLAZBY
NHM, CSA
- drobný
r. 2018
Poznáti

